ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 016/2024

EDITAL Nº 051/2024

ARLEI LUIS TOMAZONI, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o Edital nº 049/2024 do processo

seletivo para a função de AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, para atuar junto ao

Município de Três Passos/RS, suprimindo na integralidade o item 2.8 do referido edital.

Três Passos/RS, 14 de junho de 2024.

    ARLEI LUIS TOMAZONI

              Prefeito Municipal

       CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração
acsb